Inscricao

1000667
1036661
1010760
1012550
1065025
1019945
1026500
1020820

Nome

KRISLAINE DRUM MORALES RUSSIN
LAURI CASTORINO FERREIRA
LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
LUIZ CARLOS BATISTA JUNIOR
NELSON GONCALVES PINTO JUNIOR
NUNO CESAR MOREIRA DE ARAUJO
RAFAELA PEREIRA VIANA ANDRADE
RONDINELLI BARBOSA

Universidade Federal de Santa Catarina

Comissao Permanente do Vestibular
Edital 002/2023/DDP - Concurso UFSC

Resultado da Prova Objetiva - Candidatos Negros
Assistente em Administracao - JOINVILLE

Nota N(?ta N(?ta
Portugués Conheum_entos Conhecqnentos
Gerais Especificos

0 0 0
0 0 0
0 0 0

20 14 32
0 0 0

24 8 34
0 0 0
0 0 0
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Nota
Final

Data de Nascimento

11/01/1988
16/10/1989
17/01/1998
15/02/1996
10/03/1965
28/08/1986
03/01/1990
03/03/1978

Coperve

Classificacdo

Faltante
Faltante
Faltante
2
Faltante
1
Faltante
Faltante



